
LIGNE : 59

lm-jv--- lm-jv---

BREVAL ECOLE 16:30

LA JUSTICE 07:27 16:42

LA SCELLEE 07:33 16:49

LES DEVINS 07:35 16:51

THIRON 07:37 16:53

LA GAMACHERIE 07:42 16:58

LES BOSSUS 07:47 17:03

LA BUTTE 07:54 17:10

VERT VILLAGE 07:56 17:12

PRES DE BEAULIEU 07:58 17:14

LA COMMANDERIE 08:00 17:16

LA PUCE 08:01 17:17

LES LOGES 08:03 17:19

NEAUPHLETTE LA COUARDE 08:04 17:20

MAIRIE 08:06 17:22

LE COIGNET 08:07 17:23

LA HAIE MONTAISE 08:09 17:25

LAUNAY 08:10 17:28

MARE NOGRIS 08:12 17:30

BREVAL ECOLE 08:20

DESTINATION : ECOLE DE BREVAL

Commune Point d'arrêt
ALLER RETOUR


